MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2014

PROTOCOLO 2014/06/282397

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso do Sul,  CNPJ nº 80.874.100/0001-86.

CONTRATADA: Divipato Comercio de Divisorias LTDA. – ME, CNPJ nº 08.470.749/0001-04.

OBJETO: Fornecimento e instalação de divisórias incluindo ferragens, perfilados e pés, destinados

ao Centro de Múltiplo Uso da Comunidade de Linha Vitória.

VALOR: R$ 7.760,00 (sete setecentos e sessenta reais).

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.00 – Departamento de Ação Social; 08.01 – Divisão de

Assistência Social promoção de direito Inf. e Juv.; 0824400082.025 – Desenvolvimento de

Ações de Assistência Social; 33.90.30 – Material de Consumo; Despesa: 811.

JUSTIFICATIVA: Art. 24, II, da Lei Federal nº 8.666/93.

Bom Sucesso do Sul, 03 de Junho de 2014.

Antonio Celso Pilonetto

Prefeito Municipal